wie. W drukarni Oycow Jesuitow, drukował Wylhelm F. Krokoczinsky. w 4ce, kart 37. (ark. nlb. L).

Dedykacya Piotrowi Potockiemu. Historyczny opis zasług i cnót domu Potockich. Język łaciąg przeplatany.

Lelew. II. 235. — Barącz Rys dziejów II. 112. — Bandt. H. dr. k. p. I. 409.

Czartor. — Horodecka. — Jagiell. — Kraśńs. — Ossol. — Uniw. lwows. — Warsz. Uniw.

BORKOWSKI Petrus. Disputatio ethica de actionum principiis. Quam C. F. N. ex libro tertio Ethicorum Aristotelis ad Nicomachum desumptam, praeside Magnifico Academiae Rectore Dn: Johanne Ludovico Hawenreutero Medicinae ac Philosoph. Doctore publici exercitij gratia ad disputandum proponit Petrus Borkowski a Borkowice, Nobilis Polonus. Mense Aprili. Argentorati, excudebat Antonius Bertramus, Academiae typograph. Anno 1597. w 4ce, str. 31.

Dedyk. Ojcu Andrzejowi, i stryjowi Janowi. Autor umiał dobrze po grecku.

Ossol.

— Disputatio ethica de beatitudine practica ex Libro Ethicorum Nicomachiorum, potissimum primo desumpta. Quam coelesti favente numine auctoritate et consensu amplissimi Collegii Philos. in Illustrissima Argentoratensium Academia sub praesidio M. Jacobi Schickfusi Svibusiensis Silesii defendendam privati exercitij gratiâ ad disputandum proposuit Petrus Borkowski a Borkowice, Nobilis Polonus ad 21. Novembr. diem anni 1596. Argentorati, typis Antonii Bertrami academ. typogr. 1596. w 4ce, str. 36.

Przypisane: Andreae Borkovvio a Borkowice Lublinensis Terrae Notario, Domino et parenti suo etc. Na końcu: Adamus Gosławski a Krassow ad Petrum Borkovvium Nobilem juvenem 8 wierszy greckich. Ad eundem Urbanus Lubecius 24. w. łac.

Ossol.

— Disputatio ethica de temperantia, virtute morali, ex libro Ethicorum Nicomachiorum potissimum tertio desumpta. Quam coelesti favente numine, auctoritate et consensu amplissimi Collegii Philosoph. in Illustrissima Argentoratensium

Academia sub praesidio M. Jacobi Schickfusi Svibusiensis Silesii defendendam privati exercitij gratiâ ad disputandum proposuit Petrus Borkowski a Borkowice, Nobilis Polonus. Ad 27. Decembris diem Anni 1596. Argentorati, typis Antonii Bertrami Acad. typogr. 1596. w 4ce, str. 14. (ark. 2).

Przypisane: D. Christophoro Krupce (sic), Pocillatori S. R. M. in Polonia Domino et avunculo mihi magnum colendo. Na końcu Jakub Schickfuss położył odezwę do uczniów swoich Polaków, gdzie między innymi wyraża się: „Gratiae referendae singulares illustribus et generosis DD. D. Raphaeli Lescinio, Palatini Brestensi, D. Samueli Narusevito, Castellani Smolecensi (sic) qui suo favore et amore nos omnes exornarunt, et illustri sua praesentia, acutissimisque argumentis nostras disputationes celebrarunt. Grati memorisque animi omnia studia exhibeamus etiam Magnificis et Generosis Dominis, Dn. Stanislao Wolowicz, vero Collegii nostri Patrono, qui saepissime graviter dicendo, subtiliter disputando, nobis ad finem usque adesse voluit, Dn. Swientoslao Orzelscio, ab Orle et qui pari humanitate disserentes nos audivit. Caeteris denique et nobilitate et eruditione praestantissimis officia nostra obferamus.... Argentorati IV. Kal. Jan. Aani clō. Iō. XCVI. — Dalej: Pauli Suchodolii ad nobilem respondentem Epigramma 8. w.